Dnia 19 grudnia 1877 roku. Środa. Dnia 7 (19) grudnia 1877 roku.

ŃMTfflE IOTA NAKŁADOM KSIĘEAMI (MTUffll I WOLFFA,
odpowiednie na podarki dla Dzieci i Młodzieży

2W ~>v i » X «■_ U
Do nabycia w znaczniejszych Księgarniach krajowych i zagranicznych.

1—60

. *••»*•* a. v n uu.1, v» lauaiim • ivzimvnni, zulin ll<»j£jvlil ACM. nl<*U. Uir
pojęcia dzieci last.

Dnia 19 grudnia 1877 roku Środa. Dnia 7 (19) grudnia 1877 roku.

Dla dorastających panienek.

Podarek dla młodzieży muzykalnej.

a

I

Szkice rpraeowane przez ^andę bielań
ską. Na papierze welinowym, t pięunemi

Szkoła mądrości i cnoty
z życia rzeczywistego. Z 40

'6-ma rycinami. Cena w oprawie
: bez oprawy kop. ,90.

turach Spółki Kolportaeyjnej.